2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 октября 2023 года

	№ 1147

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу постановления администрации Кондинского района
[bookmark: _GoBack]от 10 июня 2013 года № 1183 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Кондинского района от 18 февраля 2013 года № 344 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию
услуги по утилизации (захоронению) твердых
бытовых отходов от населения»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района              от 10 июня 2013 года № 1183 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Кондинского района от 18 февраля 2013 года № 344 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию услуги по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов от населения».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.А. Мухин

ст/Банк документов/Постановления 2023
image1.jpeg